
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 11 січня 2016 року № 15

м. Кіровоград 

Про звернення до Президента України 
стосовно збереження діючої системи 
оподаткування сільськогосподарських  
товаровиробників у 2016 році 

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Давидовського  Миколи
Олексійовича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин стосовно необхідності на
державному  рівні  врегулювання  питання  щодо  системи  оподаткування
сільськогосподарських товаровиробників у 2016 році, недопущення скорочення
діяльності  та  банкрутства  сільськогосподарських  підприємств,  забезпечення
стабільного економічного розвитку як Кіровоградщини, так і держави в цілому, 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ 
ВИРІШИЛА:

внести  на  розгляд  Кіровоградської  обласної  ради  звернення  депутатів
Кіровоградської  обласної  ради  сьомого  скликання  до  Президента  України
стосовно  збереження  у  2016  році  існуючої  системи  оподаткування
сільськогосподарських товаровиробників.

Голова постійної комісії М.Давидовський


